АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.04.2025                                                                                               №  12
д. Селино

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление от  26.05.2023 № 30  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда
 (приватизация жилищного фонда)»

На основании  Федерального закона от 27.07.2010 № 2010-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Селинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в Постановление от 13.04.2023 № 30 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)» следующие изменения:
1.1 в разделе 2.6 административного регламента слова «в течение 35 рабочих дней» изложить в новой редакции «  в течении 27 календарных дней »;
1.2 части 1V, V,V1 административного регламента считать утратившими силу.
           2. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене и на официальном сайте Селинского сельского поселения.

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава  поселения		                                                         Р.Г Галимов